
 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της με αριθμό  04/2020 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς 

  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  05-03-2020  Ημέρα: Πέμπτη    Ώρα: 13:30 μ.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη        Ημερομηνία: 28-02-2020 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών βρέθηκαν παρόντα  Δέκα 
(10) 
 

1. Κυριακίδης Δημήτριος, Πρόεδρος 
2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος 
4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
5. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος  
6. Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος 
7. Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 
8. Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, Μέλος 
9. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, Μέλος 
10. Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 

 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ  [1] 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
 
Από τη συνεδρίαση απουσιάζει λόγω άδειας, ο Γ. Διευθυντής της επιχείρησης κ. Ηλίας Αβραμίδης. 
 
ΠΡΟΣΗΛΘΑΝ [0]:   

ΑΠΟΧΩΡΗΣΑΝ  [0]: 

ΑΠΟΦΑΣΗ:  4-52/05-03-2020 

ΘΕΜΑ 7ο - Έγκριση δαπανών μετακίνησης 

Ο  Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος  το έβδομο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη του 
Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος. 
 

Ενημέρωση για το θέμα έγινε από το Διευθυντή της Τ.Υ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς και μέλος του Δ.Σ. κ. Ιωάννη 
Παραγιό , ο οποίος έθεσε υπόψη του Δ.Σ. την έγκριση εξόδων μετακίνησης του Προέδρου της ΔΕΥΑ 
Κιλκίς  και δύο υπηρεσιακών στελεχών στην Αθήνα , σύμφωνα με τις Τεχνικές Εκθέσεις που 
παρουσιάστηκαν στο Δ.Σ, ζητείται η έγκριση της δαπάνης και των εξόδων  μετακινήσεως 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 64ΡΨΟΛΚ8-ΦΔΙ



 2 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη  

 
 

 Το με αριθμό πρωτ: 857/2020 πρωτογενές αίτημα που αφορά τη μετακίνηση Δ/ντή της  Τ.Υ. για 
την προετοιμασία σε συνεργασία με την  ΕΥΔ ΥΜΕΠΕΡΑΑ  της απάντησης της ΔΕΥΑ Κιλκίς για 
την αποστολή των απόψεων  (αντιρρήσεων) επί της Έκθεσης Προσωρινών Αποτελεσμάτων της 
Ε.Δ.ΕΛ. με ΑΔΑΜ: 20REQ006374536. 

 Το με αριθμό πρωτ:804/2020 πρωτογενές αίτημα που αφορά τη μετακίνηση του Προέδρου Δ.Σ. 
και του Δ/ντή Τεχνικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑ Κιλκίς στην Αθήνα με σκοπό να παρευρεθούν στη 
συνεδρίαση της Ε.Δ.ΕΛ. για την συζήτηση της κοινοποιημένης Έκθεσης Προσωρινών 
Αποτελεσμάτων και της έκθεσης των απόψεών τους, με ΑΔΑΜ: 20REQ006362850. 

 Το με αριθμό πρωτ: 858/2020 πρωτογενές αίτημα που αφορά τη μετακίνηση του Προϊσταμένου 
της Διεύθυνσης της Διοικητικής και Οικονομικής Υπηρεσίας στην Αθήνα στις 5 και 6 Μαρτίου 2020 
για την συμμετοχή του στην Οικονομική Επιτροπή της Ε.Δ.Ε.Υ.Α. της οποίας είναι μέλος. 

 Τις με αριθμό 050  με (ΑΔΑ.ΩΣΓ7ΟΛΚ8-ΠΦΠ) ,054 με (ΑΔΑ.ΩΧ1ΠΟΛΚ8-ΖΑΨ) και 055 με 
(ΑΔΑ.6ΧΥΣΟΛΚ8-9ΙΛ), εκθέσεις ανάληψης δαπανών από την Οικονομική Υπηρεσία της ΔΕΥΑΚ. 

 Το γεγονός ότι η πληρωμή των εξόδων μετακίνησης θα γίνει αφού υποβάλουν απολογιστικά τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά και παραστατικά μετακίνησης στην οικονομική Υπηρεσία της ΔΕΥΑΚ.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
 

 Εγκρίνει την πληρωμή των εξόδων μετακίνησης, του Προέδρου του Δ.Σ  της Δ.Ε.Υ.Α. στην Αθήνα  
κ. Κυριακίδη Δημήτριο, με ΑΦΜ:114232373, οδοιπορικά έξοδα, έξοδα διαμονής, ημερήσια 
αποζημίωση, ποσού: 176,00€ . 
 

 Εγκρίνει την πληρωμή των εξόδων μετακίνησης, του υπηρεσιακού στελέχους στην Αθήνα , κ. 
Κυριαζίδη Μιχαήλ, με ΑΦΜ: 033869140, έξοδα διαμονής, ημερήσια αποζημίωση, ποσού 
332,78€. 
 

 Εγκρίνει την πληρωμή των εξόδων των δύο μετακινήσεων στην Αθήνα , του υπηρεσιακού 
στελέχους, κ. Παραγιού Ιωάννη, με ΑΦΜ: 037782302 ,οδοιπορικά έξοδα, διόδια, έξοδα 
διαμονής, ημερήσια αποζημίωση, ποσού:  474,35€. 
 

 Εγκρίνει την πληρωμή που έγινε στο ταξιδιωτικό πρακτορείο Κριεζής Τρ. Νικόλαος με ΑΦΜ: 
052384990 για τα δύο Αεροπορικά εισιτήρια ποσού: 400,00€. 
 

 Εγκρίνει ότι η χρηματοδότηση των εξόδων μετακίνησης θα γίνει από τα Τακτικά έσοδα της 
Επιχείρησης  και θα βαρύνει την  πίστωση με το ποσό 1.383,13€ του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού έτους 2020 στον Κ.Α.Ε. 64.01 (ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ), όπου προβλέφθηκε σχετική 
δαπάνη. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 04-52/05.03.2020. 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 
 
 
 

Κυριακίδης Δημήτριος 
Δήμαρχος Κιλκίς  

ΑΔΑ: 64ΡΨΟΛΚ8-ΦΔΙ


		2020-03-27T15:50:41+0200
	Athens




